
UCHWAŁA NR XXII/168/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 9, art. 214 pkt 1, art. 215, 
art. 217 ust. 2 pkt 2, 3, 6 i 8, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 10.010,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 1.471,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 11.481,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 45.010,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 1.471,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 46.481,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 34.200,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 34.200,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu na 2021 rok po zmianach określa się w wysokości 6.528.453,89 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. W Uchwale nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4. ust. 1 Otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.089.025,89 zł 
z następujących tytułów: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.800.000,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.030.690,00 zł, 

3) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
156.189,89 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.352.264,00 zł, 

5) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 724.382,00 zł, 

6) przychody ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 25.500,00 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 1



2. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2021 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 „Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości        
36.860.252,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 32.808.588,02 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.051.664,00 zł.  

§ 6. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        
43.388.705,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.366.358,84 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.022.347,07 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/168/2021 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 401 048,00 3 010,00 9 404 058,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 194 000,00 3 010,00 197 010,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 3 010,00 3 010,00 
801   Oświata i wychowanie 1 128 216,00 0,00 1 128 216,00 

 80104  Przedszkola 312 998,00 -1 471,00 311 527,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 202 998,00 -1 471,00 201 527,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 38 007,00 1 471,00 39 478,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 007,00 1 471,00 26 478,00 

852   Pomoc społeczna 907 828,39 7 000,00 914 828,39 
 85295  Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: 36 850 242,02 10 010,00 36 860 252,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/168/2021 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 255 955,00 10 010,00 1 265 965,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 232 955,00 10 010,00 1 242 965,00 
  4260 Zakup energii 14 500,00 10 010,00 24 510,00 
   Energia elektryczna 13 500,00 10 010,00 23 510,00 

801   Oświata i wychowanie 10 439 459,00 0,00 10 439 459,00 
 80104  Przedszkola 1 826 740,00 -1 471,00 1 825 269,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195 648,00 -1 471,00 1 194 177,00 
   Karta nauczyciela - wynagrodzenia 681 351,00 -1 471,00 679 880,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 67 000,00 1 471,00 68 471,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 67 000,00 1 471,00 68 471,00 

852   Pomoc społeczna 2 692 279,39 7 000,00 2 699 279,39 
 85295  Pozostała działalność 50 000,00 7 000,00 57 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 265,00 4 265,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 735,00 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 995 113,10 28 000,00 3 023 113,10 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 295 100,00 28 000,00 323 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 28 000,00 29 100,00 
   Przystosowanie słupów oświetleniowych do iluminacji 0,00 28 000,00 28 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 531 834,93 0,00 1 531 834,93 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 015 256,99 0,00 1 015 256,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 34 200,00 159 200,00 
   Sołectwo Brójce 5 000,00 20 000,00 25 000,00 
   Sołectwo Lutol Mokry 0,00 14 200,00 14 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 200,00 -34 200,00 0,00 
   Sołectwo Brójce 20 000,00 -20 000,00 0,00 
   Sołectwo Lutol Mokry 14 200,00 -14 200,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 1



Razem: 43 343 695,91 45 010,00 43 388 705,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/168/2021 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 089 025,89 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

903 1 352 264,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 3 030 690,00 

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 156 189,89 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 724 382,00 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 25 500,00 

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 800 000,00 

Rozchody ogółem:  2 560 572,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 152 264,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 750 000,00 

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 33 000,00 

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 625 308,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/168/2021 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2021 r. 

w tym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota             
dotacji  Kwota dotacji 

podmiotowej 
Kwota 
dotacji 
celowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1 801 000,00  1 041 000,00  760 000,00  0,00  

600   Transport i łączność 760 000,00  0,00  760 000,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 760 000,00  0,00  760 000,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

760 000,00  0,00  760 000,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 041 000,00  1 041 000,00  0,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 646 000,00  646 000,00  0,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 646 000,00  646 000,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 395 000,00  395 000,00  0,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 395 000,00  395 000,00  0,00  0,00  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 296 471,00  134 471,00  162 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 129 071,00  129 071,00  0,00  0,00  

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 68 471,00  68 471,00  0,00  0,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

68 471,00  68 471,00  0,00  0,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

60 600,00  60 600,00  0,00  0,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

60 600,00  60 600,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 1



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 20 000,00  0,00  20 000,00   

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 2



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

Dotacje ogółem 2 097 471,00  1 175 471,00  922 000,00  0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/168/2021 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania 
dział rozdział paragraf 

Kwota 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej - klimatyzacja 921 92109 6050 20 000,00 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 3 000,00 
Zagospodarowanie wiaty przy świetlicy - wykonanie sceny 921 92109 6050 5 000,00 
Zagospodarowanie boiska sportowego - zakup materiałów 926 92601 4210 7 500,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 1 500,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 2 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 2 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 2 500,00 

Brójce 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac rekreacyjny - zakup 
materiałów 900 90095 4210 1 943,40 

Razem: 45 943,40 
Remont drogi gminnej 600 60016 4270 25 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 1 500,00 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 1 500,00 

Chociszewo 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakup energii 921 92109 4260 760,57 
Razem: 28 760,57 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac zabaw i siłownia 900 90095 6060 14 060,67 
Jasieniec, 

Bieleń Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup usług remontowych - 
budynek gospodarczy 900 90095 4270 13 000,00 

Razem: 27 060,67 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 943,49 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej - klimatyzacja 921 92109 6050 14 200,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 4 000,00 

Lutol Mokry, 
Smolniki 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup usług 900 90095 4300 750,00 
Razem: 19 893,49 

Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 500,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - żywności 921 92195 4220 1 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 1 500,00 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa 600 60016 4210 3 000,00 

Lutol Suchy 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - wykonanie wiaty biesiadnej 900 90095 6050 20 398,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 1



Razem: 28 898,40 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 1 009,82 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - ogrodzenie placu zabaw 900 90095 6050 8 000,00 

Łagowiec 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - doposażenie placu zabaw 900 90095 6060 8 000,00 
Razem: 18 009,82 

Przebudowa drogi gminnej 600 60016 6050 11 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 2 585,57 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 1 500,00 

Panowice 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup materiałów 900 90095 4210 1 500,00 
Razem: 16 585,57 

Rybojady Utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa 600 60016 4210 15 482,93 
Razem: 15 482,93 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 3 082,55 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 700,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 2 000,00 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa 600 60016 4210 7 500,00 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - doposażenie placu zabaw 900 90095 6060 5 000,00 

Siercz,        
Żydowo 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - ogrodzenie placu zabaw i 
utwardzenie pod wiatą 900 90095 6050 4 000,00 

Razem: 22 282,55 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 3 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 1 500,00 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa 600 60016 4210 4 500,00 

Sierczynek 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 10 352,93 
Razem: 20 352,93 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 2 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 4 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 2 000,00 
Wykonanie przystanku autobusowego z utwardzeniem terenu 600 60016 6050 9 000,00 
Oświetlenie placu zabaw 900 90095 6050 1 500,00 

Stary Dwór 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - remont budynku 
gospodarczego 900 90095 4270 3 844,63 

Razem: 23 844,63 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa 600 60016 4210 18 000,00 

Świdwowiec 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup usług 600 60016 4300 1 434,06 

Razem: 19 434,06 
Ogółem: 286 549,02  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody

1.W rozdziale 75618 zwiększenie w kwocie 3.010,00 zł dochodów z tytułu rekompensaty utraconych
dochodów w opłacie targowej za niepobieranie opłaty targowej w 2021 r., zgodnie z otrzymaną informacją
z Ministerstwa Finansów (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19).

2.W rozdziale 80104 zmiany dochodów z dotacji z budżetu państwa na zadania w zakresie wychowania
przedszkolnego, w tym zmniejszenie w rozdziale 80104 o 1.471,00 zł dotacji z budżetu państwa na
wychowanie przedszkolne oraz zwiększenie w rozdziale 80106 o 1.471,00 zł dotacji z budżetu państwa na inne
formy wychowania przedszkolnego (Punkt przedszkolny w Lutolu Suchym), zgodnie z informacją
z Lubuskiego Kuratorium Oświaty.

3.W rozdziale 85295 zwiększenie dochodów w kwocie 7.000,00 zł z tytułu środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu „Wspieraj Seniora”, na podstawie informacji od
Wojewody.

Wydatki

1.W rozdziale 75412 zwiększenie wydatków w kwocie 10.010,00 zł na zakup energii elektrycznej do
budynków remiz Ochotniczych Straży Pożarnych - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania.

2.W rozdziale 80104 zmniejszenie w kwocie 1.471,00 zł wydatków na wynagrodzenia nauczycieli z tytułu
zmniejszenia otrzymanej dotacji z budżetu państwa na wychowanie przedszkolne.

3.W rozdziale 80106 zwiększenie w kwocie 1.471,00 zł wydatków na dotację podmiotową dla Punktu
Przedszkolnego w Lutolu Suchym z tytułu zwiększenia otrzymanej dotacji z budżetu państwa na inne formy
wychowania przedszkolnego.

4.W rozdziale 85295 zwiększenie wydatków w łącznej kwocie 7.000,00 zł na realizację programu „Wspieraj
Seniora”, z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na podstawie informacji od
Wojewody, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w łącznej kwocie
5.000,00 zł oraz na zakup materiałów w kwocie 2.000,00 zł.

5.W rozdziale 90015 zwiększenie wydatków w kwocie 28.000,00 zł na usługę przystosowania słupów
oświetleniowych do iluminacji świątecznych - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania.

6.W rozdziale 92109 zmiany w wydatkach majątkowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego,
polegające na zmniejszeniu oraz zwiększeniu w łącznej kwocie 34.200,00 zł z tytułu zmiany klasyfikacji
budżetowej wydatków na montaż klimatyzacji w świetlicach wiejskich, z wydatków na zakupy inwestycyjne
(par. 6060) na wydatki inwestycyjne (par. 6050), w tym Sołectwo Brójce kwota 20.000,00 zł oraz Sołectwo
Lutol Mokry kwota 14.200,00 zł.

Przychody

Zwiększenie przychodów w kwocie 35.000,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA6230F-BD69-4DC2-B970-4D777E4BD36D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

